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Wczoraj (29.01) na łamach naszego portalu Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura
podsumowywał pierwszy rok swojej kadencji. Dziś prezentujemy drugą część rozmowy
dotyczącą planów względem Cieszyna na ten rok.

Jak wiadomo nowy rok to nowe wyzwania i plany. Włodarz Cieszyna Ryszard Macura zdradza nam, do jakich działań
szykuje się miasto w tym roku. Jak podkreśla to będzie ważny rok głównie ze względu na rozpoczęcie budowy węzła
przesiadkowego w Cieszynie. Wskazuje także na inne inwestycje. Powinniśmy razem z powiatem cieszyńskim
zrealizować inwestycję drogową przy ul. Frysztackiej od przejazdu kolejowego do granic miasta.
Wyremontowana zostanie ul. Stroma i kilka innych odcinków dróg oraz chodników. Nadal będziemy
realizować ograniczanie emisji szkodliwych spalin, poprzez podpinanie kolejnych budynków do
sieciowego ogrzewania. Kontynuowane będą prace związane z wymianą oświetlenia miejskiego.
Wybudowane zostanie boisko przy Gimnazjum nr 1 – wylicza włodarz.

Miasto nie zrezygnuje również z modernizacji nadbrzeża Olzy realizowanej wspólnie z Czeskim Cieszynem. W
rozmowie z nami Macura wspomniał także o remoncie Domu Narodowego o który od paru lat pytają mieszkańcy.
Spróbujemy pozyskać środki na remont „Domu Narodowego” i wspólny projekt promujący turystycznie
nasze miasta – zaznaczył.

To będzie również rok ważny dla Cieszyna ze względu na promocyjne możliwości, które dają takie
wydarzenia jak „Europasja” oraz Światowe Dni Młodzieży, podczas których przyjmiemy w grodzie nad Olzą
setki a może nawet tysiące gości z zagranicy. Planujemy również zorganizowanie po raz pierwszy Wielkiej
Majówki w Cieszynie. Odbędzie się poza tym wiele innych większych i mniejszych imprez, pokazujących
Cieszyn jako atrakcyjne miasto – przyznał Ryszard Macura.

Ponadto włodarz zaznaczył, iż będzie kontynuował politykę przejrzystości w zakresie finansów miasta i otwartości w
relacjach z mieszkańcami. Przed nami również wiele zadań koncepcyjnych, związanych m. in. z
mieszkalnictwem, czy też pomocą społeczną – dodał.
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